2

[image: D:\Nasait\Герб цв без вольной части.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2024г.                                                                                                                                          № 427
с. Кривошеино
Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района
от 31.10.2023 № 635 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере по направлению деятельности «реализация дополнительных общеразвивающих программ для детей» в соответствии с социальным сертификатом на получение муниципальной услуги в социальной сфере»

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  постановление  Администрации  Кривошеинского  района от 31.10.2023 № 635 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере по направлению деятельности «реализация дополнительных общеразвивающих программ для детей» в соответствии с социальным сертификатом на получение муниципальной услуги в социальной сфере» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:
1) Название Постановления после слов «на получение муниципальной услуги в социальной сфере» дополнить словами «в Кривошеинском районе».
2) В приложении к Постановлению «Порядок предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере по направлению деятельности «реализация дополнительных общеразвивающих программ для детей» в соответствии с социальным сертификатом на получение муниципальной услуги в социальной сфере в Кривошеинском районе» пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Предоставление субсидии осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением Думы Кривошеинского района об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район Томской области на текущий год и плановый период и доведенных на цели, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, муниципальному казенному учреждению «Управление образования Администрации Кривошеинского района Томской области» (далее –Уполномоченный орган) лимитов бюджетных обязательств в рамках реализации мероприятия «Предоставление в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях дополнительного образования» муниципальной программы «Развитие общего и дополнительного образованияКривошеинского района на 2024-2026 годы», утвержденной постановлением Администрации Кривошеинского района от 27.12.2023 № 794.».
2. [bookmark: _Ref131513860]Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Районные вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(http://kradm.tomsk.ru).
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.

Глава Кривошеинского района	                                                                                      А.Н. Коломин

[bookmark: _GoBack]Алеева Любовь Анатольевна
(38251) 2-19-74

Управление финансов, Шлапаков А.В., МКУ «Управление образования», МБУ «ЦБ ОУ», Прокуратура

image1.jpeg